Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ
от 18.06. 2021  г. № 55/6
Об утверждении  схемы  размещения территорий общего пользования, на территории села Шумаково ул. Широкая,
 ул. Молодежная, ул. Мирная, пер. Мирный, ул. Луговая.

 В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Шумаковского сельсовета в части содержания домашний животных и повышения комфортности условий проживания граждан, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Утвердить схему  размещения территорий общего пользования, на территории села Шумаково ул. Широкая, ул. Молодежная, ул. Мирная, пер. Мирный, ул. Луговая (приложение 1).
        2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

       Л.В.Денисова
Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района

   И.Н.Горностаева